אין הדבר ברור על פניו כלל ועיקר: הרי, כשיימכר הרכב על ידי רוכשיו כ"יד ראשונה" לא יהיה עוד מקום להבחין בין הכניסות הרבות של הרוכשים עצמם לבין כניסותיהם של האנשים שבחנו אותו בתצוגה. עם זאת קיימת חובת גילוי **מוחלטת** בסעיף 2(א)(15) חוק הגנת הצרכן, התשמ"א – 1981, הקובע:

2. **איסור הטעיה** [תיקון: תשמ"א, תשמ"ח, תשנ"ג, תשנ"ט, תש"ס]
(א) לא יעשה עוסק דבר – במעשה או במחדל, בכתב או בעל פה או בכל דרך אחרת – העלול להטעות צרכן בכל ענין מהותי בעסקה (להלן-הטעיה); בלי לגרוע מכלליות האמור יראו ענינים אלה כמהותיים בעסקה:

...

(15) השימוש הקודם שנעשה בנכס או היותו חדש או משופץ;

16. הנתבעת לא כפרה בכך שהרכב **שימש** לתצוגה וכי אנשים נכנסו ויצאו מתוכו לשם בדיקתו. אכן, אין זה "שימוש" של **נהיגה**, שהוא שימוש העיקרי של רכב. הרכב שימש יותר כרהיט שנוחיותו נבדקת על ידי הנכנסים אליו בתצוגה. חוק הגנת הצרכן מחייב גילוי של **כל** שימוש קודם, וחובת גילוי זו הופרה על ידי המערערת. מסירת רכב שנעשה בו שימוש במובן האמור היא גם בגדר אי קיום חובת המוכר לפי סעיף 11(ב) בחוק המכר, תשכ"ח – 1968. לנכס תיאור שונה מהמוסכם. (ליחס בין אי התאמה בתיאור הממכר לפי חוק המכר לבין חוק הגנת הצרכן ראו א. זמיר, חוק המכר, תשכ"ח – 1968, עמ' 251-253). גם טענות המערערת שפורטו לעיל מצביעות על כך שיש בליבה חשש שאם תיקבע חובת גילוי העובדה שהרכב עמד בתצוגה, תהיה לכך השפעה זו או אחרת על הצרכנים.

17. המערערת ידעה על אי ההתאמה ולא גילתה אותה לקונים, על כן, ועל אף המסמך עליו חתמו הקונים בעת הרכישה הם זכאים להסתמך על אי ההתאמה לאור הוראת סעיף 16 לחוק המכר, הקובעת:

אי ההתאמה אינה אמנם קיימת, אך אין לתת לה אותו משקל כמו להורדת רכב לכביש. אנו מקבלים את הערעור במובן זה שאנו מעמידים את הפיצוי הכולל על סך 7,500 ₪ נכון למועד פסק הדין בערכאה הראשונה. חיוב ההוצאות בערכאה הראשונה יעמוד בעינו. לא יהיה צו להוצאות בערכאתנו.

המזכירות תעביר העתק פסק דין זה לבאי כח הצדדים

ניתן היום י"ב בסיון, תשס"ג (12 ביוני 2003) בהעדר הצדדים.

ח' בן עמי – שופטת

ב' אוקון – שופט

מ' נאור – שופטת

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח